
 

 ____________________________________________________________________________  

                                                            У Нишу,  18.11.2016. 

                                                                                                              Број:01-11541/6-1 

Комисија за јавну набавку добара 

ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ НАУКЕ И НАСТАВЕ, 

ЈН БР. 27/16 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/12, 14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну добара- хемикалије за потребе науке и 

наставе, ЈН 27/16: 

1. у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ  5- Хемикалије за анализу РНК на начин да се од Партије 5 формирају 

две партије: 

 Партија 5а – Хемикалије за анализу РНК и Партија 5б- RNeasy Mini Kit.  

 

Партија 5б - RNeasy Mini Kit обухвата хемикалију-кит „RNeasy Mini Kit (50) - 50 

RNeasy Mini Spin Columns, Collection Tubes (1.5 ml and 2 ml), RNase-free Reagents 

and Buffers (кит за изолацију РНК) за 50 узорака“ 

Остале хемикалије-китови  остају у Партији 5а. 

 

 Измењени ОБРАСЦИ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ за  ПАРТИЈУ 5а и ПАРТИЈУ 5б су саставни део ових измена и допуна 

конкурсне документације и налазе се у прилогу овог документа. 

 

2. у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 7- Прајмери за PCR   

додаје се текст: „Прајмери дужине 20-25 нуклеотида скала синтезе 50 nmol, 

степен пречишћености лиофилизирани“ 

 

 Измењени ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ за  ПАРТИЈУ 7 - је саставни део ових измена и допуна конкурсне 

документације и налази се у прилогу овог документа. 



 

3. у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈУ 9- Антитела, за добро под редним бројем 4. „Зечије моноклонално 

анти цитокератин 7 антитело, за имунохистохемијско бојење на парафинским 

пресецима хуманих ткивних узорака, квалитета Abcam или одговарајућег“  додаје 

се текст: „клон EPR17078  “ 

 

 Измењени ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ за  ПАРТИЈУ 9 - је саставни део ових измена и допуна конкурсне 

документације и налази се у прилогу овог документа. 

 

У осталом делу конкурсна документација се не мења. 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од 
осам дана пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 
63. став 5. Закона о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и 
објави обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 25.11.2016. године до 11,30 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 25.11.2016. године у 12,00 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о 
продужетку рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца. Обавештење о продужетку рока за подношење понуда Наручилац ће 
објавити и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа. 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити 

одбијена као неприхватљива. 

        

    КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку хемикалије за потребе науке и наставе ЈН 27/16, 

Партија 5а  - ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ИСПИТИВАЊЕ РНК 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Једини
ца 

мере 
3 

Количи
на 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединичн
а цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна цена 
без ПДВ- а 

7 
(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 

High-Capacity cDNA Reverse 
Transcription Kit, for 200 reactions, 
no RNase inhibitor, with Random 
Primers, RT Buffer, dNTP’s and 
multiscribe MuLV transcriptase  

кит 1 

      

2 
RNase Inhibitor, 20 Units/μl, for 100 
reactions, 2000 Units 

комад 1 
      

3 RNase-Free DNase Set (50) комад 1       

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у 

попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 

без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без 
ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 
јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета 
набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку хемикалије за потребе науке и наставе ЈН 27/16, 

Партија 5б  - RNEASY MINI KIT 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количи
на 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединичн
а цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна цена 
без ПДВ- а 

7 
(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 

RNeasy Mini Kit (50) - 50 
RNeasy Mini Spin Columns, 
Collection Tubes (1.5 ml and 
2 ml), RNase-free Reagents 
and Buffers (кит за 
изолацију РНК) за 50 
узорака 

кит 1 

      

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у 

попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 

без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без 
ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 
јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета 
набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

 
 
        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 
                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени. Уколико 
понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групепонуђача 
или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку хемикалије за потребе науке и наставе ЈН 27/16, 

Партија 7 - ПРАЈМЕРИ ЗА PCR 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена без 
ПДВ- а 

7 
(4*5) 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

8 
(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 

Секвенце прајмера за 
RealTime PCR, 
Прајмери дужине 20-
25 нуклеотида скала 
синтезе 50 nmol, 
степен 
пречишћености 
лиофилизирани 

комад 8 

      

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у 

попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену 

без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену предмета набавке без 
ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 
јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); Укупну цену предмета 
набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 

                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 
групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и оверити печатом образац структуре цене 



ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
За јавну набавку хемикалије за потребе науке и наставе ЈН 27/16, 

ПАРТИЈА 9 - Антитела 
Назив понуђача_____________________________________________________________________ 

Р. бр. 
1 

Опис добара 
2 

Јединица 
мере 

3 

Количина 
4 

Јединична 
цена без 

ПДВ-а 
5 

Јединична 
цена са 
ПДВ- ом 

6 

Укупна 
цена 
без 

ПДВ- а 
7 

(4*5) 

Укупна 
цена 

са 
ПДВ-

ом 
8 

(4*6) 

 
Произвођач 

9 

Назив 
производа 

10 

1 

Зечије поликлонално 
анти колаген 3 антитело, 
за имунохистохемијско 
бојење на парафинским 
пресецима хуманих 
ткивних узорака, 
квалитета Abcam или 
одговарајућег 

ком 1 

      

2 

Мишије моноклонално 
анти фактор XIII/XIIIa 
[9E2] антитело, за 
имунохистохемијско 
бојење на парафинским 
пресецима хуманих 
ткивних узорака, 
квалитета Abcam или 
одговарајућег 

ком 1 

      

3 

Зечије поликлонално 
анти колаген 1 антитело, 
за имунохистохемијско 
бојење на парафинским 
пресецима хуманих 
ткивних узорака, 
квалитета Abcam или 
одговарајућег 

ком 1 

      



 

Напомена: 

Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале. Уколико понуђач начини грешку у 

попуњавању, дужан је да исту избели и правилно попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити 

јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.);  Укупну цену 
предмета набавке без ПДВ-а уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће 
помножити јединичну цену са ПДВ-ом (наведену у колони 6.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); 
Укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом уписати у Обрусцу понуде за ову партију. 

 У колони 9. уписати назив Произвођача 
 У колони 10. уписати назив Производа 

        Датум                                                                                     Понуђач: 
_______________      М.П.                              _____________________ 

                                              (потпис овлашћеног лица)  
Напомена: Образац структуре цене понуђач мора да попуни, потпише и овери печатом, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 
обрасцу наведени.  
Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац структуре цене потписују и печатом 
оверавају сви понуђачи из групепонуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 
оверити печатом образац структуре цене

4 

Зечије моноклонално 
анти цитокератин 7 
антитело,  клон  
EPR17078, за 
имунохистохемијско 
бојење на парафинским 
пресецима хуманих 
ткивних узорака, 
квалитета Abcam или 
одговарајућег 

ком 1 

      



 
 


